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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

11 мая 2019 года, г.Казань

V лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 17.01.2010 99 б/р Кудряшов Р.А.

2 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2012 94 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

3 БИКТИМИРОВ Алим 27.10.2009 100 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

4 БИКТИМИРОВ Амир 23.08.2007 75 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

5 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 94 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

6 ВОЛКОВ Даниил 22.11.2004 34 б/р Филиппов В.В.

7 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 67 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

8 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 0 б/р Медведева И.П.

9 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 120 3 юн Кудряшов Р.А.

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 126 3 юн Кудряшов Р.А.

11 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 40 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

12 ЗАКАМУЛИНА Мадина 05.10.2008 72 б/р Ершова Е.А.

13 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз 31.08.2005 67 б/р Атнинский р-он

14 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 0 б/р Филиппов В.В.

15 ИБРАЕВ Тимур 12.10.2005 34 б/р Филиппов В.В.

16 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 86 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

17 ИГНАТЬЕВ Адель 05.12.2005 68 б/р Филиппов В.В.

18 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 146 3 юн Ершова Е.А.

19 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 119 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

20 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 38 б/р Ершова Е.А.

21 КУЗЬМИН Данила 15.06.2009 69 б/р Кудряшов Р.А.

22 ЛИСОВ Станислав 13.11.2006 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

23 САХАВЕЕВ Камиль 29.07.2006 21 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

24 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 114 б/р Кудряшов Р.А.

25 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 98 3 юн Ершова Е.А.

26 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

27 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 56 б/р Ершова Е.А.

28 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 127 2 юн Шахова Ю.А.

29 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 51 б/р Ершова Е.А.

30 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 103 б/р Иванова Р.Р. ДЮСШ "Смена"

31 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 108 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 мая 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

V лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-1 2-0 0-2

1 1 1

1-2 0-2 0-2

1 2 1

0-2 2-0 1-2

2 2 2

2-0 2-0 2-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 1-2

1 2

0-2 2-1

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 1 2

2-1 0-2 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 1-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

1-2 2-0 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 ИЛЬКОВА Ева Ершова Е.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 мая 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

1 2 3 4

5 2

2 КУЗЬМИН Данила Кудряшов Р.А. 3 4

3

4 ВИЛДАНОВ Камиль Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он 6 1

3 ИГНАТЬЕВ Адель Филиппов В.В. 4

1 ХАСАНОВ Камиль Шахова Ю.А. 4

1 2 3

1

2 ЗАКАМУЛИНА Мадина Ершова Е.А. 2 3

23 ГАЗИМОВ Ислам
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 3

1 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А. 4

1 2 3 4

3

2 БИКТИМИРОВ Амир Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он 5 2

1

4 ИБРАЕВ Артем Филиппов В.В. 3 4

3 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз Атнинский р-он 6

1 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. 6

1 2 3 4

1

2 ИВАНОВА Снежанна
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4 3

2

4 ТОКРАНОВ Тимур
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 3 4

3 ФАТТЯХОВ Хайдар Ершова Е.А. 5



Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 мая 2019 года, г.Казань

V лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 1

0-2 1-2 0-2

1 2 1

0-2 2-1 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 2 1

1-2 2-1 1-2

1 1 2

0-2 1-2 2-1

1 2 1

0-2 2-1 1-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-1 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-1

1 1 2

1-2 1-2 2-1

1 1 1

0-2 1-2 1-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

0-2 0-2 2-1

2 2 2

2-0 2-0 2-1

2 1 2

2-0 0-2 2-0

1 1 1

1-2 1-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1 ИЮДИН Алексей Типясев Г.И. Алексеевский р-он 5

1 2 3 4

2

2 БАДРУТДИНОВА Замира
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 3 4

3

4 ГАЙСИН Камиль Медведева И.П. 6 1

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар Ершова Е.А. 4

1 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений Кудряшов Р.А. 6

1 2 3 4

1

2 ТАБАНАКОВ Кирилл Ершова Е.А. 4 4

2

4 ЛИСОВ Станислав
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 4 3

3 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4

1 2 3 4

1 ШАБАНОВ Радмир
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он

2 АБУШАЕВ Ринат Кудряшов Р.А. 5 2

16

3

4 ИБРАЕВ Тимур Филиппов В.В. 3 4

3 КУЗНЕЦОВ Владимир Ершова Е.А. 4

1 ХУСАИНОВА Рената Иванова Р.Р. ДЮСШ "Смена" 4

1 2 3 4

3

2 БИКТИМИРОВ Алим Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он 6 1

2

4 САХАВЕЕВ Камиль
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 3 4

3 ВОЛКОВ Даниил Филиппов В.В. 5



1 ВИЛДАНОВ К. Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

1 ВИЛДАНОВ К.
2 ВОЛКОВ Д. Филиппов В.В. 2-0 9

3 ФАТТЯХОВ Х. Ершова Е.А. ВИЛДАНОВ К.
2 ГАЙСИН К. 2-0 13

4 ГАЙСИН К. Медведева И.П. 2-0
5 ШАБАНОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он ВИЛДАНОВ К.

3 ШАБАНОВ Р. 2-0
6 ГАЗИМОВ И. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0 10 15

7 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он ЗИННАТУЛЛИН В.
4 ЗИННАТУЛЛИН В. 2-0

8 ЗИННАТУЛЛИН В. Атнинский р-он 2-0
9 ГАРИПОВА Айсылу Кудряшов Р.А. ВИЛДАНОВ Камиль 1

5 ГАРИПОВА А. 2-0
10 ИЮДИН А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он2-0 11

11 БИКТИМИРОВ Амир Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он ГАРИПОВА А.
6 БИКТИМИРОВ А. 2-0 14

12 СИДЕЛЬНИКОВ Е. Кудряшов Р.А. 2-1
13 БИКТИМИРОВ Алим Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он ГАРИПОВА А.

7 ИЛЬКОВА Е. 2-1
14 ИЛЬКОВА Е. Ершова Е.А. 2-0 12 -15 ГАРИПОВА Айсылу 2
15 АБУШАЕВ Р. Кудряшов Р.А. ХАСАНОВ К.

8 ХАСАНОВ К. 2-0
16 ХАСАНОВ К. Шахова Ю.А. 2-0

-13 ЗИННАТУЛЛИН В.
-12 ИЛЬКОВА Е. 26

-1 ВОЛКОВ Д. 20 ИЛЬКОВА Е. ЗИННАТУЛЛИН В.
16 ФАТТЯХОВ Х. 2-1 24 2-0

-2 ФАТТЯХОВ Х. 2-1 ИЛЬКОВА Е.
-11 БИКТИМИРОВ А. 2-1

-3 ГАЗИМОВ И. 21 БИКТИМИРОВ А.
17 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-0 ГАЙСИН Камиль 3

-4 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-1 -14 ХАСАНОВ К. 2-0
-10 ШАБАНОВ Р. 27

-5 ИЮДИН А. 22 ШАБАНОВ Р. ГАЙСИН К.
18 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-1 25 2-0

-6 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-1 ГАЙСИН К.
-9 ГАЙСИН К. 2-0

-7 БИКТИМИРОВ А. 23 ГАЙСИН К. ЗИННАТУЛЛИН В. 4
19 БИКТИМИРОВ А. 2-0

-8 АБУШАЕВ Р. W.O. -26 ИЛЬКОВА Е.
28 ХАСАНОВ К. 5

-27 ХАСАНОВ К. 2-0

-28 ИЛЬКОВА Е. 6

-24 БИКТИМИРОВ А.
29 БИКТИМИРОВ А. 7

-25 ШАБАНОВ Р. 2-1

-28 ШАБАНОВ Р. 8
-20 ФАТТЯХОВ Х.

30 ФАТТЯХОВ Х.
-21 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 2-1 32

СИДЕЛЬНИКОВ Е. 9
-22 СИДЕЛЬНИКОВ Е. 2-0

31 СИДЕЛЬНИКОВ Е.
-23 БИКТИМИРОВ А. 2-0 -32 ФАТТЯХОВ Х. 10

-30 ЗАДОРОЖНЫЙ Р.
33 БИКТИМИРОВ А. 11

-31 БИКТИМИРОВ А. W.O.

-33 ЗАДОРОЖНЫЙ Р. 12
-16 ВОЛКОВ Д.

34 ВОЛКОВ Д.
-17 ГАЗИМОВ И. 2-0 36

ВОЛКОВ Д. 13
-18 ИЮДИН А. 2-0

35 АБУШАЕВ Р.
-19 АБУШАЕВ Р. 2-0 -36 АБУШАЕВ Р. 14

-34 ГАЗИМОВ И.
36 ИЮДИН А. 15

-35 ИЮДИН А. 2-0

-36 ГАЗИМОВ И. 16
Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ

11 мая 2019 года, г.Казань



1 ИГНАТЬЕВ А. Филиппов В.В.

1 ИГНАТЬЕВ А.
2 САХАВЕЕВ К. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он2-0

3 ТАБАНАКОВ К. Ершова Е.А. ИГНАТЬЕВ А.
2 ТАБАНАКОВ К. 2-0

4 ХИКМАТУЛЛИН Д. Ершова Е.А. 2-1

5 КУЗНЕЦОВ В. Ершова Е.А. КУЗНЕЦОВ В.
3 КУЗНЕЦОВ В. 2-1

6 ТОКРАНОВ Т. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-1

7 ИБРАЕВ Т. Филиппов В.В. КУЗНЕЦОВ В.
4 ГАРИПОВА А. 2-0

8 ГАРИПОВА Амина Кудряшов Р.А. 2-1

9 ИВАНОВА С. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

5 БАДРУТДИНОВА З. 2-1 17 место

10 БАДРУТДИНОВА З. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-0

11 ИБРАЕВ А. Филиппов В.В. ЛИСОВ С.
6 ЛИСОВ С. 2-0

12 ЛИСОВ С. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-1

13 ХУСАИНОВА Р. Иванова Р.Р. ДЮСШ "Смена" ЛИСОВ С.
7 ХУСАИНОВА Р. 2-0

14 КУЗЬМИН Д. Кудряшов Р.А. 2-0

15 Х - ЗАКАМУЛИНА М. 18 место

8 ЗАКАМУЛИНА М. 2-0

16 ЗАКАМУЛИНА М. Ершова Е.А. -13 ИГНАТЬЕВ А.

-14 ЗАКАМУЛИНА М. 2-0 19 место

-9 ТАБАНАКОВ К. 20 место

ГАРИПОВА А.
-10 ГАРИПОВА А. 2-1

-11 БАДРУТДИНОВА З. 2-0 21 место

БАДРУТДИНОВА З.
-12 ХУСАИНОВА Р. 2-0

-17 ТАБАНАКОВ К.           22 место

-18 ХУСАИНОВА Р. 2-1 23 место

24 место

-1 САХАВЕЕВ К.
ХИКМАТУЛЛИН Д.

-2 ХИКМАТУЛЛИН Д. 2-0

-3 ТОКРАНОВ Т. ТОКРАНОВ Т.
ТОКРАНОВ Т. 2-0

-4 ИБРАЕВ Т. 2-1

-5 ИВАНОВА С.
ИВАНОВА С. 2-1 25 место

-6 ИБРАЕВ А. 2-0

-7 КУЗЬМИН Д. ИВАНОВА С.
КУЗЬМИН Д. 2-1

-8 Х 26 место

-25 ХИКМАТУЛЛИН Д.

-26 КУЗЬМИН Д. 2-0 27 место

-21 САХАВЕЕВ К. 28 место

САХАВЕЕВ К.
-22 ИБРАЕВ Т. 2-0

-23 ИБРАЕВ А. 2-0 29 место

ИБРАЕВ А.
-24 Х

30 место

31 место

Главный судья Филиппов В.В.

11 мая 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

V лига
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ЗАКАМУЛИНА М.

17

19
ГАРИПОВА А.

18
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26

24
ТОКРАНОВ Т.

20
ТАБАНАКОВ К.

ХУСАИНОВА Р.

21

25

22

27
ИВАНОВА С.

23

ИБРАЕВ Т.

28
КУЗЬМИН Д.

ХИКМАТУЛЛИН Д.

29

31
САХАВЕЕВ К.

30
ИБРАЕВ А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 94 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

2 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 120 3 юн Кудряшов Р.А.

3 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 0 б/р Медведева И.П.

4 ЗИННАТУЛЛИН Вагиз 31.08.2005 67 б/р Атнинский р-он

5 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 127 2 юн Шахова Ю.А.

6 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 146 3 юн Ершова Е.А.

7 БИКТИМИРОВ Амир 23.08.2007 75 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

8 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 108 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

9 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 114 б/р Кудряшов Р.А.

10 ФАТТЯХОВ Хайдар 08.02.2007 56 б/р Ершова Е.А.

11 БИКТИМИРОВ Алим 27.10.2009 100 б/р Исмаилов Ф.У. Сабинский р-он

12 ЗАДОРОЖНЫЙ Роман 23.12.2010 40 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

13 ВОЛКОВ Даниил 22.11.2004 34 б/р Филиппов В.В.

14 АБУШАЕВ Ринат 17.01.2010 99 б/р Кудряшов Р.А.

15 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 119 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

16 ГАЗИМОВ Ислам 21.07.2006 67 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

17 ЛИСОВ Станислав 13.11.2006 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

18 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 38 б/р Ершова Е.А.

19 ИГНАТЬЕВ Адель 05.12.2005 68 б/р Филиппов В.В.

20 ЗАКАМУЛИНА Мадина 05.10.2008 72 б/р Ершова Е.А.

21 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 126 3 юн Кудряшов Р.А.

22 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2012 94 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

23 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 98 3 юн Ершова Е.А.

24 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 103 б/р Иванова Р.Р. ДЮСШ "Смена"

25 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 86 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

26 ТОКРАНОВ Тимур 13.10.2007 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

27 КУЗЬМИН Данила 15.06.2009 69 б/р Кудряшов Р.А.

28 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 51 б/р Ершова Е.А.

29 САХАВЕЕВ Камиль 29.07.2006 21 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

30 ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 0 б/р Филиппов В.В.

31 ИБРАЕВ Тимур 12.10.2005 34 б/р Филиппов В.В.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

11 мая 2019 года, г.Казань


